
МБОУ Ерахтурская сош 

Анкета учащегося  

по  организации школьного питания(ответы) 

74 участника  

19.01.2023 г.  
 

1.Завтракаешь ли ты дома?  
 а) да -44 

 б) иногда-20 

 в) никогда -10 

 

2. Завтракаешь ли ты в школьной столовой? 
а)  да -72 

б) нет-2 

 

3. Съедаешь  ли ты завтрак в школе? 

а) да-72 

б) нет-2  

в) почему -не нравится 

блюдо_______________________________________________________________ 

  

4. Что  чаще всего дают на завтрак? 

а) булка-30 

б) чай-29 

в) каша-15 

г) другое _________________________________________________________ 

 

 5. Какое блюдо ты хотел (а) бы получить на завтрак? 

а)  сырники-20 

б)  оладьи 

в) другое _____________________________________________________________________ 

  

6. Обедаешь ли ты в школе? 

а)  да-37 

б)  нет -37 

  

7. Если нет, то по какой причине 
а)  нет денег (дорого) 

б)  невкусно-4 

в) не успеваю 

г) потому, что готовят нелюбимую мной пищу-15 

д) другие причины -_дом находится близко____________________________ 

 

8. Что ты предпочитаешь? 

а)  комплексный обед-45 

б)  первые блюда (суп)-17 

в)  вторые блюда-57 

г)   выпечка-24 

д)  напиток +выпечка-44 

 

 



9. Устраивает ли тебя школьное питание? 

а)  да -70 

б)  нет - 4 

  

10. Считаешь ли ты меню разнообразным? 

а)  да- 70 

б)  нет- 4 

 

11. Хватает ли тебе выданной порции? 

а)  да -65 

б)  нет -9 

   

12. Ты доволен культурой обслуживания в столовой? 

а)  да -72 

б)  нет -2 

  

13. Удовлетворяет ли тебя отношение персонала? 

а)  да-72 

б)  нет -2 

  

14.Что тебе нравится кушать в школьной столовой? 
___Блины, булочка, картофель с сосиской______________________ 

 

15.Что тебе не нравится кушать в школьной столовой? 
__Каша «Дружба». омлет_________________________________

 
16.Твои пожелания по вопросу организации питания в школе 
___больше фруктов_____________________ 

 

17. Оцени работу школьной столовой по шкале от 1 до 5   

«5»-41 

«4»-29 

«3»-4 

«2»-0 

«1»-0 


